ews #11
2025
nouveautés
®
®
& tout-chemin
®
®

	� Rapport qualité/prix
avantageux
	� Gris et noir
	� Lim. de poids : 125 kg
	� Léger
	� Esthétique soignée
Réf. du kit : GSTBK02 Réf. du kit : GSTMX02 Réf. du kit : GTi01 Réf. du kit : GTi02
Platines femelles 4 trous
1. Adaptateur fixe - Réf. C32STBK
2. Adaptateur à rotation avec connecteur
	 évasé pour faciliter les réglages
	 Réf. CA133STBK
1. 2.
Platines femelles 4 trous
Adaptateurs doubles
3.	 75 mm de hauteur - Réf. BA320STBK-75
4. 60 mm de hauteur - Réf. BA320STBK-60
5. 45 mm de hauteur - Réf. BA320STBK-45
6. 35 mm de hauteur - Réf. BA320STBK-35
4. 5. 6.
Adaptateurs doubles
3.
	� Lim. de poids : 136 kg

2765592
- Le pied : 36 mois
- L’esthétique du pied :
9 mois
150 kg Livré avec une esthétique de pied en élastomère
thermoplastique et sa chaussette Spectra noire
UltraSeal liner
Nouvelle hauteur de collerette : à 8 cm
Tailles
Ép. 3 mm
CUSHION LOCKING
Collerette à 8 cm
de l’extrémité distale
Collerette à 8 cm
de l’extrémité distale
20-21cm​ XA53FR20​ XA53DT20​
22-23 cm​ XA53FR22​ XA53DT22​
24-25 cm​ XA53FR24​ XA53DT24​
26-27 cm​ XA53FR26​ XA53DT26​
28-29 cm​ XA53FR28​ XA53DT28​
30-31 cm​ XA53FR30​ XA53DT30​
32-34 cm​ XA53FR32​ XA53DT32​
35-37 cm​ XA53FR35​ XA53DT35​
38-40cm​ XA53FR38​ XA53DT38​
41-43 cm​ XA53FR41​ XA53DT41​
44-47 cm​ XA53FR44​ XA53DT44​
Reinforced flex sleeve RFX
Nouveau coloris : 100% noir
Tailles
Ép. 3 mm GRISE NOIRE